

L.F. HOLDING ApS

Stationsvej 13 C

2640 Hedehusene

CVR-nr. 29 77 72 33

Årsrapport for 2019

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
17. august 2020

Frank Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.F. HOLDING ApS
Stationsvej 13 C
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 29 77 72 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 25. august 2006

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Frank Iversen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder eje og drive datterselskaber og ejendomme. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 160.487, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 660.096.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-5.500	-5.215
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af primær drift		-5.500	-5.215
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		173.951	214.745
Finansielle indtægter	2	2.866	4.609
Finansielle omkostninger		-14.682	-13.246
Resultat før skat		156.635	200.893
Skat af årets resultat	3	3.852	3.036
Årets resultat		160.487	203.929
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		49.887	95.929
		160.487	203.929

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>492.167</u>	<u>532.216</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>492.167</u>	<u>532.216</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>492.167</u>	<u>532.216</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		272.885	254.457
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Selskabsskat		<u>325.852</u>	<u>301.892</u>
Tilgodehavender		<u>698.737</u>	<u>656.349</u>
Likvide beholdninger		<u>262.378</u>	<u>118.707</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>961.115</u>	<u>775.056</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.453.282</u></u>	<u><u>1.307.272</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		424.496	374.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	5	<u>660.096</u>	<u>607.608</u>
Anden gæld		793.186	699.664
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>793.186</u>	<u>699.664</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>793.186</u>	<u>699.664</u>
Passiver i alt		<u><u>1.453.282</u></u>	<u><u>1.307.272</u></u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.675	4.497
Andre finansielle indtægter	<u>191</u>	<u>112</u>
	<u>2.866</u>	<u>4.609</u>
3 Skat af årets resultat		
Refusion fra sambeskatning	<u>-3.852</u>	<u>-3.036</u>
	<u>-3.852</u>	<u>-3.036</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	207.216	102.471
Årets resultat	173.951	214.745
Udloddet udbytte	<u>-214.000</u>	<u>-110.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>167.167</u>	<u>207.216</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>492.167</u>	<u>532.216</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LF Kursus og Efteruddannelse ApS	Hedehusene	100%	492.167	173.152
			<u>492.167</u>	<u>173.152</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	374.609	108.000	607.609
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	49.887	110.600	160.487
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>424.496</u>	<u>110.600</u>	<u>660.096</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Iversen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-833345984146
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 22:08:49
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 19-08-2020 kl.: 09:38:18
Underskrevet med NemID

Frank Iversen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-833345984146
Tidspunkt for underskrift: 19-08-2020 kl.: 22:41:36
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e6eff15dHsz240339625

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.